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Raccordi DIN 11851 /  DIN 11851 Fittings 

La raccorderia DIN proposta dalla 
BIQUADRO si compone di raccordi 
DIN maschio e femmina nella 
vers ione a saldare,  g irel le , 
portagomma, riduzioni, curve, 
raccordi a Tee e Y in acciaio inox 
AISI 304/AISI
316 nelle misure che vanno dal 
DN 15 al DN 125.

BIQUADRO DIN fi�ngs includes 
welding male and liner fi�ngs, 
nuts , rubber holder, reduc�ons, 
bends, T union and Y union fi�ngs 
in stainless steel AISI 304/AISI 316. 
Size range: from DN 15 to DN 125.

BIQUADRO

acciai
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Raccordo DIN maschio a saldare

Normal Welding DIN liner

Art. 202

Raccordi DIN femmina a saldare

Normal welding DIN male

Art. 201
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Art. 204

Girella cieca DIN
DIN end cap

Girella DIN

Nut DIN

Art.205

Guarnizione per raccordi DIN 
DIN pipe fi�ng's gasket

Art. 206

Tappo di chiusura DIN
DIN taper blank

Art. 203
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Portagomma DIN maschio

DIN liner rubber holder

Art. 208

Portagomma DIN femmina

DIN male part rubber holder

Art.209
Portagomma DIN maschio �po lungo 

DIN liner rubber holder long type 
Portagomma DIN femmina �po lungo 

DIN male rubber holder long type 

Art.210

Art. 207
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Riduzione DIN Maschio-Femmina

Liner-male DIN reduc�on

Art. 212

Riduzione DIN Maschio-Garolla

DIN liner-Garolla reduc�on 

20x20
20x25
20x32
25x20
25x25
25x32
25x40
25x50
32x20
32x25
32x32

32x40
32x50
32x60
40x25
40x32
40x40
40x50
40x60
40x65
50x25
50x32

5 0 x 4 0
5 0 x 5 0
5 0 x 6 0
5 0 x 6 5
5 0 x 8 0
50x100
6 0 x 3 2
6 0 x 4 0
6 0 x 5 0
6 0 x 6 0
6 0 x 6 5

6 0 x 8 0
60x100
6 5 x 4 0
6 5 x 5 0
6 5 x 6 0
6 5 x 6 5
6 5 x 8 0
65x100
8 0 x 5 0
8 0 x 6 0
8 0 x 6 5

8 0 x 8 0
80x100
80x125
100x50
100x60
100x65
100x80
100x100
100x125
125x80
125x100
125x125

20x40
20x50
25x40
25x50
32x40
32x50
32x60
40x40
40x50
40x60
50x50

5 0 x 6 0
5 0 x 8 0
6 0 x 6 0
6 0 x 8 0
6 5 x 8 0
65x100
8 0 x 8 0
80x100
80x120
100x100
100x120
125x80
125x100

Art. 211

BIQUADRO

acciai
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Art. 213

Riduzione DIN femmina Garolla 

DIN male-Garolla reduc�on

Riduzione DIN Femmina-Femmina

male-male DIN reduc�on

Art.215

Riduzione DIN Maschio-Maschio

liner-liner DIN reduc�on

Art.214

BIQUADRO

acciai

20x40
20x50
25x40
25x50
32x40
32x50
32x60
40x40
40x50
40x60
50x50
50x60

50x80
60x60
60x80
65x80

65x100
80x80

80x100
80x120

100x100
100x120
125x80

125x100

DN

25x20
32x25
40x25
40x32
50x25
50x32
50x40
60x40
60x50

65x40
65x50
80x50
80x60
80x65

100x65
100x80
125x80

125x100

DN

25x20
32x25
40x25
40x32
50x25
50x32
50x40
60x40
60x50

65x40
65x50
80x50
80x60
80x65

100x65
100x80
125x80

125x100

DN
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BIQUADRO

acciai

Art.216 Art.217

Giunzione DIN Maschio-Maschio

liner-liner DIN union 

Giunzione DIN Femmina-Femmina

male-male DIN union

2 0 x 2 0
2 5 x 2 5
3 2 x 3 2
4 0 x 4 0
5 0 x 5 0
6 0 x 6 0
6 5 x 6 5
8 0 x 8 0
100x100
125x125

DN
2 0 x 2 0
2 5 x 2 5
3 2 x 3 2
4 0 x 4 0
5 0 x 5 0
6 0 x 6 0
6 5 x 6 5
8 0 x 8 0
100x100
125x125

DN
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BIQUADRO

acciai

Art. 218

Curva DIN maschio-maschio

DIN liner-liner bend

Curva DIN maschio-femmina

DIN liner-male bend

Art.220

Curva DIN femmina-femmina

DIN male-male bend

Art.219
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BIQUADRO

acciai

Art. 221

Tee DIN maschio

DIN liner T

Tee  DIN femmina

DIN male T

Art.222
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BIQUADRO

acciai

Art. 223
Raccordo DIN maschio file�ato est. Gas

DIN male external thread Gas

DN

15x1/2"

20x3/4"

25x1"

32x1"1/4

40x1"1/2

50x2"

65x2"1/2

80x3"

100x4"

Art. 224
Raccordo DIN maschio file�ato int. Gas

DIN male internal thread Gas

Art. 225
Raccordo DIN femmina file�ato est. Gas

DIN liner external thread Gas

Art. 226
Raccordo DIN femmina file�ato int. Gas 

DIN liner internal thread Gas

DN

15x1/2"

20x3/4"

25x1"

32x1"1/4

40x1"1/2

50x2"

65x2"1/2

80x3"

100x4"

DN

15x1/2"

20x3/4"

25x1"

32x1"1/4

40x1"1/2

50x2"

65x2"1/2

80x3"

100x4"

DN

15x1/2"

20x3/4"

25x1"

32x1"1/4

40x1"1/2

50x2"

65x2"1/2

80x3"

100x4"
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